DE LA COMPAÑÍA NEDERAGRO S.A., CELEBRADA EN GUAYAQUI 
MARZO DEL AÑO DOS MIL TRECE. 

en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía 

S.A., con la asistencia de los siguientes Accionistas: MAYRA JESSENID 

ENRIQUE NEDER DIAZ, de nacionalidad ecuatoriana, propietario de ciento setenta y 

cinco mil (175.000) acciones de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una. 
Todas las acciones están pagadas en su totalidad. 

Se deja constancia de que no ha sido necesario efectuar la convocatoria previa para la 

constitución de esta Junta, por cuanto los Accionistas presentes representan la

[...]

Enrique Neder Díaz, en su calidad de Gerente General de la compañía, quien constató 
que en la reunión estaba representado la totalidad del capital social suscrito y pagado 

de la compañía que es de Trescientos Cincuenta Mil Dólares de los Estados Unidos de 
América (US$ 350.000,00), representado en Trescientas Cincuenta Mil (350,000) 
acciones de un Dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada una de ellas. 
Seguidamente tomó la palabra el Presidente de la Junta, quien pone a consideración de 

la sala el siguiente punto del orden del día: 
1. Ratificación de las entregas de dinero producidas en la compañía, ratificación de

[...]

Daule Calle 23 A S/N y Calle Pública esquina (Sector Cerro Colorado), Se 
Extraordinarla y Universal de Accionistas de la compañía NEDERAGRO 
asistencia de los siguientes Accionistas: MAYRA JESSENIA MOREIRA MENENDRE 7 de 
nacionalidad ecuatoriana, propietaria de ciento setenta y cinco mil (175.000) adciones 
de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una; y, XAVIER ENRIQUE NEDER 
DIAZ, de nacionalidad ecuatoriana, propietario de ciento setenta y, cinco mil (175.000) 
acciones de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una. Todas las acciones